



Nyhetsbrev 3 - 2024

Hänt sen sist

Vi vill börja med att tacka alla som kom och medverkade på städdagen, det blev en mycket trevlig dag trots lite regn!

Som många kanske har sett så har vi nu en ny och fin gemensam grill som har monterats på stora innegården.

Den 21 maj genomfördes en städning av garaget som nu är rent och fint.

På gång

Inoljning av altaner

Vecka 24-26 kommer träpartierna på de altaner som har behov att oljas in, arbetet utförs med skylift av företaget Brofjorden. De behöver inte tillgång till lägenheterna men se till att de kommer åt träpartierna.

Hissreovering

Hissarna i SK 15,16, 19A och 19B kommer att reoveras mellan den 10 juni och 29 juni. Under den tiden går det inte att använda de hissarna. Vi ber om er förståelse för de eventuella olägenheter som uppstår.

Häckar

Våra häckar kommer att klippas tisdagen 4/6.

Hemsidan

Det pågår ett arbete med hemsidan som kommer att få ett modernare utseende och en ny struktur.

Grillfest

Söndagen den 16 juni kommer vår nya grill på innergården att invigas med en boule, bubbel och grillfest. Separat inbjudan kommer. Givetvis går det bra att använda grillen innan dess också. Gallret måste såklart rengöras efter användning och askan måste vara helt kall innan den kastas. Kyl med vatten!

Gemensamma lokaler

Nu under sommaren brukar lokalerna ofta vara uthyrda. Därför vill vi påminna om städning och trivselregler. Ni hittar dem på hemsidan.

Styrelsejour i sommar

Styrelsens joursema kommer att presenteras på hemsidan vecka 25 under Aktuellt.

Akut anmälan till fastighetsskötaren

Anmäler en medlem ett akut fel till Storholmen kommer den medlemmen att debiteras för akututryckningen. För att vara på den säkra sidan så diskutera anmälan med styrelsen först. Kanske kan felet vänta ett par dagar på att bli åtgärdat?

Hemsidan

Har ni övriga funderingar eller frågor angående föreningen, gemensamma utrymmen eller styrelsen? innan ni hör av er på mejlen, gå in på föreningens hemsida: www.hammarbysjo.se där finns massor med information.

Hjärtstartare - Kom ihåg att föreningens hjärtstartare finns på SK 17 C mot gården